
 
 

 
 

 

 

 

 

Projekt obejmuje kompleksowy program na rzecz wzmocnienia potencjału  

społeczno-zawodowego adresowany do 26 pełnoletnich, niepełnosprawnych, niepracujących 

osób  zagrożonych wykluczeniem społecznym z terenu powiatu grudziądzkiego. 

 

W ramach projektu realizowane będą działania aktywnej integracji obejmujące instrumenty 

aktywizacji społecznej, zdrowotnej i zawodowej, w tym m.in.: 

1. spotkania w grupie samopomocy i wsparcie animatora grupy, 

2. aktywizacja poprzez udział w warsztatach integracyjnych, rozwoju umiejętności życiowych 

oraz w treningu kompetencji IT, 

3. zajęcia aktywizacyjne - spotkania z kulturą, 

4. realizacja zajęd terapeutycznych w zakresie podniesienia kompetencji życiowych 

i umiejętności społeczno-zawodowych, 

5. wsparcie asystenta osoby niepełnosprawnej, 

6. terapia psychologiczna/psychospołeczna dla uczestników, 

7. doradztwo i pośrednictwo pracy, 

8. kursy i szkolenia zawodowe oraz staże. 

 

Uczestnicy projektu otrzymają indywidualnie dopasowaną ofertę wsparcia opracowaną na podstawie 

diagnozy ich potencjału i dotychczasowego doświadczenia. Każdy uczestnik w ramach udziału 

w projekcie przejdzie Indywidualną Ścieżkę Reintegracji, realizowaną w celu przywróceniu do 

aktywnego funkcjonowania społecznego i zawodowego. 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Do udziału zapraszamy mieszkaoców powiatu grudziądzkiego, którzy spełniają łącznie poniższe 

kryteria: 

 osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, 

 osoby dorosłe, które w momencie składania dokumentów rekrutacyjnych ukooczyły 18 rok 

życia, 

 osoby niepracujące na dzieo przystąpienia do projektu, 

 osoby niepełnosprawne, 

 osoby, które nie odbywają kary pozbawienia wolności, z wyjątkiem osób objętych dozorem 

elektronicznym. 

Kryteria premiujące, za które przyznawane będą dodatkowe punkty podczas rekrutacji: 

 doświadczanie wielokrotnego wykluczenia społecznego, 

 znaczny lub umiarkowany stopnieo niepełnosprawności, 

 niepełnosprawnośd sprzężona oraz zaburzenia psychiczne, w tym osoby 

z niepełnosprawnością intelektualną i osoby z całościowymi zaburzeniami rozwojowymi, 

 korzystanie z Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 (PO PŻ), 

 miejsce zamieszkania na obszarach zdegradowanych wyznaczonych w lokalnych programach 

rewitalizacji lub gminnych programach rewitalizacji. 

Rusza nabór uczestników do projektu  

„Bądź aktywny! Program wsparcia społeczno-zawodowego dla osób 

niepełnosprawnych” 

z powiatu grudziądzkiego” 

 



 
 

 

UWAGA!!! Weryfikacja spełnienia powyższych kryteriów odbywad się będzie na podstawie 

odpowiednich zaświadczeo, orzeczeo lub oświadczeo potwierdzonych przez uprawnioną 

instytucje, które należy dołączyd do formularza zgłoszeniowego.  

 

W obecnym naborze przyjętych zostanie 13 uczestników 

 

Zgłoszenia do projektu dokonad można wypełniając formularz zgłoszeniowy dostępny w biurze 

projektu, mieszczącego się przy ul. Dworcowej 2 w Łasinie oraz podczas spotkao informacyjnych, 

a także do pobrania na stronie: 

 https://www.facebook.com/Warsztat-Terapii-Zaj%C4%99ciowej-w-%C5%81asinie-

1874631582824350  (strona Lidera),  

 www.pte.bydgoszcz.pl w zakładce Projekty poprzez wybór strony projektu „Bądź Aktywny! 

Program wsparcia osób niepełnosprawnych z powiatu grudziądzkiego”  

 

Kompletny, to znaczy wypełniony i podpisany formularz wraz z załącznikami w wersji elektronicznej 

przesład można na adres: pyszora@wp.pl lub pocztą tradycyjną na adres Fundacji „Ochrona Zdrowia i 

Rehabilitacja Niepełnosprawnych”, ul. Dworcowa 2, 86-320 Łasin, albo dostarczyd osobiście do biura 

projektu w godzinach tj. od 7.00 do 15.00. 

 

 

 

Rekrutacja do projektu będzie prowadzona w terminie od 04.10.2021 r. do 15.10.2021 r. 

Formularze złożone po tym terminie nie będą przyjmowane. 

Serdecznie zapraszamy do udziału! 
 
 

 
Projekt realizowany jest w partnerstwie przez Fundację „Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja 
Niepełnosprawnych” w Łasinie i Polskie Towarzystwo Ekonomiczne – Oddział w Bydgoszczy 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 
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